
S004P01DZR6T
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

~1Centrála cestovního ruchu

jižní Moravy, z.s.p.o.

Radnická 2

602 00 Brno

IČ: 75063638

DIČ: CZ75063638

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY: OVV/29/OD/20 1 8/024 1/210/

26.2.2018DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás spoluúčast a zajištění veletrhu cestovního ruchu Dovolená a Region 2018

v Ostravě v březnu 2018 v ceně do 2.500 Kč vč. DPH.

Fakturu, prosím, vystavte na:

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,

nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán

a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,

695 35 Hodonín.

Dovolu si Vás o řijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na

adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

Vlašicová

ru

osty a místostarostů

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel. spojovatelka: 51 8 316 1 1 1 www.hodonin.eu

1/1



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

27. února 2018 16:22

Re: Organizační pokyny k výstavě DOVOLENÁ A REGION, LÁZEŇSTVÍ 2018

Potvrzuji přijetí objednávky, podepsanou a s razítkem jsem schopná poslat až po veletrhu, nyní již nebudu v

kanceláři,

Od:

Komu:

Odesláno: 27.2.2018 9:51

Předmět: RE: Organizační pokyny k výstavě DOVOLENÁ A REGION, LÁZEŇSTVÍ 2018

Ahoj

prosím o potvrzení objednávek na veletrhy postačí razítko a podpis a zaslání zpět scan na můj mail.

Děkuju,

S pozdravem a přáním hezkého dne

vedoucí oddělení vnějších vztahů

odbor kanceláře starosty a místostarostů

Hodonín, 1, 695 35 Hodonín

www.hodonin.eu

From:

Se

To

Cc:

Subject: Fwd: Organizační pokyny k výstavě DOVOLENÁ A REGION, LÁZEŇSTVÍ 2018

Od:

Turistické í centrum Znojmo

Odesláno: 23.2.2018 10:49

Předmět: Fwd: Organizační pokyny k výstavě DOVOLENÁ A REGION, LÁZEŇSTVÍ 2018

i


